
 
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VII° – Ambito Territoriale di Nuoro 

Ufficio del Personale ATA ed Educativo 
Via Veneto, 41 -  08100 Nuoro  

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE – Ufficio del Personale ATA ed Educativo - 
Via Veneto, n. 41  -  08100    N U O R O 
          
Telefono          0784/234129 Demuro e-Mail:  massimiliano.demuro.854@istruzione.it 
Telefono          0784/234163 Ladu e-Mail:  paolofranco.ladu.634@istruzione.it 

Sito internet CSA: http://www.csanuoro.it 

 

 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo del 16 Aprile 1994 n.297; 

VISTO il  D.P.R. del 9 Aprile 1994 n.487; 

VISTO il CCNL del comparto scuola  del 29/11/2007 e seguenti; 

VISTO il Bando di Concorso per titoli prot. n.3803 del 14/03/2017 del MIUR Ufficio Sco-

lastico Regionale per la Sardegna per l’accesso a posti di Addetto Azienda Agraria 

– Area  As / Servizi Agrari del personale ATA della scuola; 

VISTO il D.D. 2079 del 21/04/2017 con il quale è stata nominata la Commissione Esami-

natrice; 

VISTA la graduatoria formulata dalla predetta Commissione in data 30/05/2017; 

ACCERTATO che detta graduatoria è stata depositata per 10 giorni a decorrere dal 13/06/2017 

nella sede di questo Ufficio Scolastico Provinciale e che il relativo avviso è stato 

pubblicato all’albo; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure seguite dalla Commissione Esaminatrice; 

VISTO che non sono pervenuto reclami, che la precedente graduatoria non è esaurita e che 

si è reso necessario l’aggiornamento e l’integrazione della stessa; 

  

 

D E C R E T A 

 

 La  graduatoria provinciale definitiva, a.s. 2017-18,  relativa al concorso per soli titoli per 

l’accesso alla qualifica di Addetto Azienda Agraria – Area  As / Servizi Agrari del personale ATA 

della scuola – che fa parte integrante del presente decreto è approvata e resa definitiva. 

 Avverso la stessa è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro secon-

do le disposizioni vigenti. 

  

          IL DIRIGENTE 

                                                                Dott. Mario Francesco Del Rio 
                   Firmata digitalmente ai sensi del 

               Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

MIUR.AOOUSPNU.REGISTRO UFFICIALE(U).0003787.29-06-2017

mailto:massimiliano.demuro.854@istruzione.it
mailto:paolofranco.ladu.634@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/

		2017-06-29T10:27:33+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO




